
Zarządzenie Nr 65/2021 

Burmistrza Karlina 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Kwalifikacyjnej dla przeprowadzenia naboru na stanowisko 

urzędnicze ds. prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego z zakresu ochrony 

powietrza  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz zarządzenia Nr 70/2009 Burmistrza Karlina z dnia 31 

sierpnia 2009 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowisko urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz wolne stanowiska 

kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karlino zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Komisje Kwalifikacyjną do przeprowadzenia naboru na stanowisko urzędnicze 

ds. prowadzenia punktu konsultacyjno-informacyjnego z zakresu ochrony powietrza w 

Urzędzie Miejskim w Karlinie w składzie : 

1) Waldemar Miśko  – Burmistrz Karlina, przewodniczący Komisji; 

2) Jarosław  Stepczyński – Sekretarz Gminy, zastępca przewodniczącego; 

3) Agata Anielska  – członek Zespołu, sekretarz Komisji; 

4) Justyna Dworak  – członek Zespołu.  

 

§ 2. Komisja Kwalifikacyjna, o której mowa w § 1, przeprowadza postępowanie rekrutacyjne 

zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych oraz zarządzenia Burmistrza karlina Nr 

70/2009 z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie regulaminu naboru na wolne stanowisko 

urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Karlinie oraz 

wolne stanowiska kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Karlino. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 


